
sobota, 10.12.2022

Ogłoszenia parafialne 3 Niedziela Adwentu rok A - 11.12.2022

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   11.12.2022. Trzecia  Niedziela Adwentu 2022r.

Dziś odbędzie się druga z cyklu   katechez dla rodziców i rodziców chrzestnych po Mszy św. o godz. 10.00. Spotkanie w sali

socjoterapii za kościołem. Dziś i w  następną  niedziele Adwentu Adoracja Najświętszego Sakramentu, w naszym kościele po Mszy św.

o godz. 12.00 do 16.50. Na stoliku leży lista na którą mogą wpisywać się osoby, które na pewną będą czuwały wyznaczonym czasie.

Dzieci z klas III  przygotowujące się do I Komunii św. wraz z rodzicami zapraszamy dziś na Mszę św. o godz. 12.00, na której zostaną

pobłogosławione medaliki, o których przygotowanie prosimy rodziców. W dniach 16-18 grudnia, będziemy w naszej parafii przeżywali

rekolekcję adwentowe, postarajmy się już teraz tak zaplanować czas, by móc jak najpełniej włączyć się w ten święty czas, program jest

podobny do lat ubiegłych, wywieszony na tablicy ogłoszeń, przy drzwiach kościoła i naszej stronie internetowej, dla przypomnienia:

Piątek i Sobota: Mszę św. o godzinie 10.00, 12.00 (z udziałem dzieci i młodzieży ze SP), 16.00 z nauką i sakramentem dla chorych,

18.00, W sobotę na godz. 12.00 zapraszamy dzieci. W sposób szczególny z Klas I i II w ramach dalszego przygotowania do pierwszej

Spowiedzi i Komunii św.  Przed  Mszą  św.  o godz. 11.40 na  krótkie spotkanie zapraszamy  dzieci z klasy pierwszej i ich rodziców. A

dzieci z klasy drugiej i ich rodziców  zapraszamy na spotkanie po Mszy św. o godz.12.00 W sobotę na godz. 16.00 zapraszamy

Kandydatów do Sakramentu Bierzmowania Na pół godziny przed każdą Mszą św.  rozpocznie się spowiedź (prosimy by przyjść

wcześniej aby móc skorzystać ze spowiedzi w ciszy)    Osoby, które chciałby posłużyć czytając Słowo Boże w czasie rekolekcji, proszę o

wpisanie się na grafik w przez naszą stronę internetową. Przy ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej możemy włączyć się w dzieło

pomocy dzieciom nabywając świecę Caritas a za tydzień przed kościołem Wspólnota Domowego Kościoła będzie rozprowadzać

własnoręcznie przygotowane bombki  dochód z tej incjatywny przeznaczony będzie na leczenie i rehabilitację  chorych dzieci. 

Ponawiamy ogłoszenie dla osób chorych, których zwyczajowo odwiedzaliśmy przed świętami w ich domach. Jeśli chory nie jest w

stanie przybyć do kościoła w piątek na Mszę św. o godz. 16.00. To prosimy o indywidualne umawianie chorych w zakrystii lub przez

telefon 504162715. do których przyjedziemy do domu 22 lub 23 grudnia br.     W niedzielę 18 grudnia dotrze do naszego kościoła

Betlejemskie Światło Pokoju przywiezione przez Harcerzy w wyjątkowej sztafecie braterstwa i pokoju. Przygotujmy lampiony w

których to pełne symboliki światło będziemy mogli zabrać do domów. Ofiary zbierna na tacę w dzisiejszą niedzielę przeznaczone będa

na zapłacenie rachunków za ogrzewanie naszego kościoła.  Bóg zapłać za ofiary złożone do puszek na pomoc Kościołowi na

Wschodzie. Dzkujemy za indywidualne   ofiary na ocieplenie kościoła. z ul. Ogrodowej , Weterynaryjnej, Broszkowa. Dziękujemy też, za

ofiary, które wpłynęły z racji rozprowadzanego opłatka  na fundusz organistowski  i inwestycyjny parafii Zbiórka jest jeszcze nie

zakończona w niektórych rejonach, ale jeśli do jakiegoś domu „nie dotarł” opłatek to już dziś można sobie go nabyć w kościele przy

ołtarzu Chrystusa Miłosiernego. Zachęcamy do nabywania choinek z plantacji parafialnej. Jeśli ktoś ma choinki duże pasujące do

kościoła to również prosimy o kontakt (możliwa zamiana na mniejsze) Kontakt do p. Karola 692730777
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